
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 24 Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

konaná dne 11. 7. 2023 v Obecním úřadě v Kunčicích p. O. od 12:00 hod.

RO24/2023/1 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje program 24. zasedání Rady obce Kunčice pod
Ondřejníkem.

RO24/2023/2 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  zveřejnění  záměru  č.  3/2023
k pronájmu místa za obecním úřadem, pro umístění nabíjecí elektrostanici.  Plocha tvoří
cca 30 m2.

RO24/2023/3 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  záměr  pronájmu  (výpůjčky)  nemovité
věci,  část pozemku parc.  č.  1213/1 v k.  ú.  Kunčice pod Ondřejníkem, o výměře 20 m2,
za účelem skladování dřeva, v termínu od 1. 6. 2023 do 30. 9. 2023.

RO24/2023/4 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  poplatek  za  pronájem  malého  hřiště
na 100 Kč/hod a poplatek za pronájem velkého hřiště na 300 Kč/hod. Pronájem hřiště je
povinný pro každou organizovanou mimoškolní skupinu, která hřiště využívá.

Rada obce dále schvaluje slevu 50% pro ty nájemce velkého hřiště, kteří využívají hřiště
pravidelně. Pro tento případ slevy RO určuje následují podmínky. Sleva není nároková a
náleží  jen  tomu nájemci,  který  si  hřiště  objedná  na  nejméně 15  dní  v  jednom měsíci.
Nájemce,  který chce uplatnit  slevu,  je  povinen uvést  po sobě hřiště  a  sociální  zařízení
do původního stavu,  aby se  obci  přiměřeně snížily  režijní  náklady na údržbu.  Nájemce
si musí při fakturaci sám o tuto slevu zažádat.

RO24/2023/5 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  Dohodu  o  zápůjčce  a  zpracování
elektronických dat z magisterské diplomové práce Galerie Karla Svolinského v Kunčicích pod
Ondřejníkem a pověřuje místostarostu obce jejím podpisem.

RO24/2023/6 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  záměr  prodeje  pozemku  1209/19
v Obci  Kunčice pod Ondřejníkem [598356]  Katastrální  území Kunčice pod Ondřejníkem
[677094] zapsaný na LV č. 1 o výměře 800 m2. Prodej proběhne formou dobrovolné veřejné
aukce.

RO24/2023/7 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Dodatek k licenční smlouvě č. 93003 s firmou
TRIADA, spol s.r.o..

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí zprávu podanou starostou obce.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí Upozornění Č. j. KRPT-24242-29/PŘ-2023-070215 Podle
§ 15 zákona č. 273/2008 Sb., o Policii  České republiky o možné neoprávněné manipulaci s doručenými
zprávami ze strany pracovníků Obecního úřadu Kunčice p/O v přechodné době po komunálních volbách.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí Rada obce byla ukončena po rozpravě ve 13:40 hod.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Ing. Jiří Mikala
starosta  obce


